ＭＣＡ会員 各位

2026 年 1 月吉日

一般社団法人 全国マンション改修設計コンサルタント協会

理事長 岡 俊英

ＭＣＡ２月度セミナーのご案内
 拝啓 このたび下記のとおり MCA２月度のセミナー開催致します。
ご多用のことと拝察いたしますが、万象お繰り合わせのうえご参加下さいます様宜しくお願い致します。

敬具

記

日  時：2026 年 2 月 18 日（水） 14:00～14:50（受付 13:40 ～ 13:55）

次  第： 『建物の新築含む改修・改良に向けたサンスター技研建築用製品のご紹介』

講師 サンスター技研株式会社 安岡留尉 氏

場  所：ＭＣＡ事務局

     東京都千代田区神田佐久間町 3-21-1 InterACT.BLDG 5F

参加費 ：無料

会場定員：２０名 （※Ｚｏｏｍでも視聴できます。）

申込期限：2026 年 2 月 13 日（金）までに本紙をメールに添付、若しくは下記ＵＲＬよりお申込み下さい。

メールアドレス：mca-common@mca.or.jp

Ｕ Ｒ Ｌ ：https://mca.or.jp/application/2660

いずれかに✓（☐会場出席 ・ ☐Zoom 出席 ・ ☐会場＋Zoom 出席 ・ ☐ご欠席）

 貴 社 名 ：

 会場出席者：

 ※Zoom 出席の方は 2/16 頃までに URL をご案内しますのでメールアドレスをお知らせ下さい。

  Zoom 出席者：

 ＠ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

「お申込み欄」